РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « ВЕРХНЕОБЛИВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕОБЛИВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                       ПРОЕКТ
        марта   2017г.                          № _____                              х. Верхнеобливский
Об утверждении списков граждан

нуждающихся в улучшении
жилищных условий, прошедших

ежегодную перерегистрацию

В соответствии с п.5.ст.2 Областного закона от 07.10.2005г. № 363 ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области» и на основании протокола жилищно-бытовой комиссии Администрации Верхнеобливского сельского поселения от ________г., руководствуясь п.8 ст. 47 Устава муниципального образования          «Верхнеобливское сельское поселение»
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить списки граждан, признанных нуждающимися в улучшении жилищных условий по итогам ежегодной перерегистрации (согласно приложению).

2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации  Верхнеобливского
сельского  поселения                                                                  А.В. Марченко
                                                                              Приложение 1 к постановлению
Администрации Верхнеобливского
                                                                                 сельского поселения от ________
                                                   года № _______
«Об утверждении списков граждан

                                                                        нуждающихся в улучшении

                                                                                  жилищных условий, прошедших

                                                                             ежегодную перерегистрацию»

Список

граждан  нуждающихся в улучшении  жилищных условий, прошедших ежегодную перерегистрацию, и стоящих на квартирном учете в Администрации Верхнеобливского сельского поселения по состоянию на 01.04.2017г.
1. Гречкин Сергей Анатольевич, состав семьи 4 чел.
2. Зеленков Дмитрий Анатольевич, состав семьи 4 чел.
3. Кунецский Анатолий, состав  семьи 4 чел.
4. Золочева Дарья Александровна, состав  семьи 3 чел.

5. Ольховатов Дмитрий Олегович, состав  семьи 3 чел.

6. Моисеева Елена Сергеевна, состав  семьи 2 чел.

7. Денисенко Лариса Геннадьевна, состав  семьи 3 чел.

8. Елисеев Александр Юрьевич, состав  семьи 5 чел.